Solvit.

Arnoldus Grotart promisit super omnia Petro filio quondam Theoderici Bouwelkens soen quod ipse Arnoldus predictum Petrum (dg: quitabit et in) ab hereditaria paccione unius modii siliginis quam Benedictus dictus Bijts Lijsbethen Bijts soen dudum vendiderat Mechtildi filie quondam Johannis de Goch atque ab omnibus dampnis dicto Petro aut ad et supra duas lopinatas terre eiusdem Petri sitas (dg: par) in parrochia de Os ad locum dictum Nijppelant juxta hereditatem dicti Petri (dg: ex uno et

inter he) ut dicebat occasione dicte (dg: pecunie) #paccionis#
eventibus ac eventuris in futurum indemnem servabit. Testes datum
supra.

BP 1184 f 081r 05 do 05-03-1405.

Aleijdis dvw Henricus Deenkens gaf uit aan haar broer Deenkinus zvw
voornoemde Henricus (1) een stuk land, 6 lopen groot, in Berghem, ter
plaatse gnd die Gemeijnt, tussen Zebertus van Duer en zijn kinderen
enerzijds en Elizabeth wv Petrus Volpen soen en haar kinderen anderzijds,
(2) ½ morgen land, in Berghem, ter plaatse gnd op het Goer, beiderzijds
tussen erfgoed dat Theodericus Berwout thans bezit en beteelt; de uitgifte
geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis
in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Deenkinus
tot onderpand (3) een stuk land, in Berghem, ter plaatse gnd op het Runsel,
tussen erfgoed gnd dat Harensche Broec enerzijds en Metta sv voornoemde
Aleijdis anderzijds, (4) ½ morgen land, in Huessellingen, ter plaatse gnd
ter Wenrijt[?], tussen Walterus bv voornoemde Aleijdis enerzijds en kv
Johannes van Dijnther anderzijds.

Aleijdis filia quondam Henrici Deenkens (dg: dochter) cum tutore peciam
terre sex lopinatas continentem sitam in parrochia de Berchen ad locum
dictum die Gemeijnt inter hereditatem Zeberti de Duer et eius liberorum
ex uno et inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Petri Volpen soen
et eius liberorum ex alio atque dimidium juger terre situm in dicta
parrochia ad locum dictum opt Goer inter hereditatem (dg: Theoderici
Berwout) quam Theodericus Berwout ad presens possidet ex utroque latere
coadiacentem (dg: ut dicebat) in ea quantitate qua ibidem site sunt ut
dicebat dedit ad hereditarium pactum Deenkino suo fratri filio dicti
quondam Henrici ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione
unius modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio purificationis
et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro
premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad
maiolem securitatem dictus Deenkinus (dg: duas pe) peciam terre sitam in
dicta parrochia ad locum dictum opt Runsel inter hereditatem dictam dat
Harensche Broec ex uno et inter hereditatem Mette sororis dicte Aleijdis
ex 'uno atque dimidium juger terre situm in (dg: dicta) parrochia de
Huessellingen ad locum dictum ter We^[n]rijt inter hereditatem Walteri
fratris dicte Aleijdis ex uno et inter hereditatem liberorum Johannis de
Dijnther ex alio ut dicebat ad pignus imposuit promittens super omnia
warandiam. Testes Spina et Wolph datum supra.